ara Municipal de Pouso Alegre

linas Gerais -

Ofício nº 09/2021/GABO9/CMPA

Pouso Alegre — MG, 02 de fevereiro de 2021

Ao Senhor,
Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG

Gabinete da Presidência

Assunto: Justificação de ausência na Sessão Ordinária de 02 de fevereiro de

2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos,sirvo-me dopresente para

informar que, em virtude de procedimento cirúrgico não poderei estar presente

na Sessão Ordináriade 02 de fevereiro de 2021, a serrealizadana presente data.
Atenciosamente,

EDSON DONIZET! |; assinadode forma digital por
RAMOS:DE ; ns EDSON DONIZETIRAMOSDE

“OLIVEIRAI62272411649
OLIVEIRA:622724176,Dados:2021.020213:44:18

49 So 0900"

Dr. Edson
Vereadoree

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.
Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545